CARNIVAL SUNDAY
A.S.D. ARCIERI GRANDE GENOVA (R2503009)
GENOVA, CONSORZIO PIANACCI VIA DELLA BENEDICTA 14 , 02-03-2025
Giudici di Gara: Capalbo Giuseppe
Direttore dei Tiri: Dominici Irene
Comitato Organizzatore: Dominici Francesco, Garzarelli Giuseppina
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009A SPASIUC Florin Nicolae 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 279/ 1 265/ 1 544 17 31
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004D POZZO Giulia 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 263/ 1 264/ 1 527 12 27
2 2- 005B TAETTI Annalisa 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 248/ 2 242/ 2 490 12 19
3 1- 005C HAZINI Nika 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 244/ 3 239/ 3 483 13 10
4 1- 005B LIA Natalia 03001 A.S.D. Ass.Genovese Arcieri 244/ 4 226/ 4 470 6 17
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 006A BIZZARRI Fabrizio 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 271/ 1 265/ 1 536 13 31
2 2- 004B CASSI Lorenzo 08013 Compagnia Arcieri Aurora A.S.D 262/ 2 262/ 1 524 18 24
3 1- 005A GARBARINO Adriano 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 262/ 3 253/ 3 515 11 24
4 1- 007B FRATTINI Giovanni 04137 A.S.D. Arcieri Minerva 260/ 4 251/ 4 511 14 21
5 2- 006A PARODI Alessandro 03001 A.S.D. Ass.Genovese Arcieri 248/ 5 258/ 2 506 11 27
6 1- 006B COPPOLA Antonio 03001 A.S.D. Ass.Genovese Arcieri 230/ 6 235/ 5 465 8 14
7 1- 007A PARDO Stefano 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 209/ 8 206/ 6 415 3 14
8 2- 006B CERADINI Carlo Giorgio 01103 A.S.D. CENTRO SPORTIVO SIRIUS 217/ 7 196/ 7 413 6 8
9 2- 005D BIANCHI Carlo 01103 A.S.D. CENTRO SPORTIVO SIRIUS 208/ 9 136/ 8 344 5 7
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006D TROTTA Sabrina 03032 A.S.D. Arcieri Grande Genova 265/ 1 265/ 1 530 22 21
2 1- 007C ZAMPESE Giovanna 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 240/ 3 245/ 2 485 8 19
3 1- 004C BEZZI Beatrice 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 255/ 2 223/ 3 478 10 19
4 1- 006C FIORI Mariastella 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 209/ 4 218/ 4 427 5 9
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005C BERTAGNA Filippo 03028 A.S.D. Arcieri Dei 3 Borghi 223/ 1 223/ 1 446 8 9
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006C GANDOLFO Ginevra 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 249/ 2 256/ 1 505 12 23
2 1- 006D VENUTI Emma Chiara 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 257/ 1 244/ 3 501 11 19
3 2- 005A RAFFO Imaya 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 237/ 3 248/ 2 485 11 14
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004A CROCE Nicolò 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 231/ 1 249/ 1 480 13 9
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004C RAFFO India 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 162/ 1 179/ 1 341 0 10
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009B BEN FEKIH Ali Saber 03018 A.S.D. Arcieri 5 Stelle 276/ 1 269/ 1 545 23 30
2 2- 007B PIAGGIO Fabrizio 03001 A.S.D. Ass.Genovese Arcieri 247/ 2 229/ 2 476 4 30
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20250301.230529+01:00
CARNIVAL SUNDAY
A.S.D. ARCIERI GRANDE GENOVA (R2503009)
GENOVA, CONSORZIO PIANACCI VIA DELLA BENEDICTA 14 , 02-03-2025
Giudici di Gara: Capalbo Giuseppe
Direttore dei Tiri: Dominici Irene
Comitato Organizzatore: Dominici Francesco, Garzarelli Giuseppina
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008B ROCCA Anna 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 286/ 1 288/ 1 574 34 26
2 2- 008B ROSSI Stella 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 272/ 3 273/ 2 545 13 40
3 1- 009C CESTARI Matilde 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 273/ 2 268/ 3 541 7 47
4 2- 007A SADIK Hafsa 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 243/ 4 254/ 4 497 7 28
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007D PELVIO Enrico 03028 A.S.D. Arcieri Dei 3 Borghi 263/ 1 266/ 1 529 8 40
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008C RIGONI Maria Rita 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 283/ 1 274/ 1 557 18 41
2 2- 007C MARTINI Sara 03001 A.S.D. Ass.Genovese Arcieri 275/ 2 271/ 2 546 14 39
3 2- 008A SALA Claudia 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 264/ 3 263/ 3 527 8 42
4 1- 008A FOSCHI Fernanda 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 243/ 4 245/ 4 488 2 26
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008D CALLEGARI Meryl 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 260/ 1 264/ 1 524 5 40
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002C VALENZA Walter 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 255/ 2 266/ 1 521 14 23
2 2- 001C CASTRUCCIO Massimo MM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 262/ 1 256/ 2 518 17 20
3 2- 001A DI SALVO Giuseppe 03001 A.S.D. Ass.Genovese Arcieri 255/ 3 251/ 4 506 12 18
4 1- 003C NOCETI Alessio 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 248/ 4 255/ 3 503 16 20
5 2- 001D OLIVIERI Massimo 09079 A.S.D. Arcieri Fivizzano 243/ 5 244/ 7 487 7 23
6 1- 003B MIRIELLO Maurizio 03001 A.S.D. Ass.Genovese Arcieri 239/ 6 246/ 5 485 13 12
7 2- 001B COSSU Riccardo MM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 221/ 8 244/ 6 465 7 13
8 2- 003C CACCIALANZA Andrea MM 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 231/ 7 232/ 8 463 9 17
9 2- 003A DELL'AQUILA Paolo 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 209/ 9 201/ 9 410 5 10
10 2- 003B SITZIA Mattia 03032 A.S.D. Arcieri Grande Genova 128/10 102/10 230 1 3
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002B CATALDO Evelina 15077 A.S.D. Arc. Vecchio Castello 244/ 1 249/ 1 493 11 17
2 2- 002D MERULLA Elisa 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 178/ 2 174/ 2 352 3 6
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 001D GABRIELLI Napoleone 03009 A.S.D. Arcieri San Bartolomeo 244/ 1 244/ 2 488 9 21
2 1- 002A MARAZZI Gabriele 03001 A.S.D. Ass.Genovese Arcieri 237/ 2 242/ 3 479 8 13
3 1- 001A ALPESTRE Paolo Pietro 03001 A.S.D. Ass.Genovese Arcieri 235/ 3 229/ 5 464 8 18
4 1- 002D PORCILE Roberto 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 223/ 6 226/ 6 449 6 19
5 1- 001C GRIECO Francesco 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 227/ 5 221/ 7 448 8 12
6 1- 002B PESSANO Natale 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 215/ 7 231/ 4 446 8 10
7 1- 003A ZICHICHI Claudio 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 233/ 4 211/10 444 6 10
8 1- 003D SOLAZZO Francesco 03001 A.S.D. Ass.Genovese Arcieri 211/ 9 219/ 8 430 7 7
9 1- 002C FRASSICA Antonino 03009 A.S.D. Arcieri San Bartolomeo 211/ 8 212/ 9 423 3 7
10 1- 001B CALLEGARI Roberto 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 199/10 174/12 373 3 14
11 1- 004B D'AMICO Salvatore 03009 A.S.D. Arcieri San Bartolomeo 173/11 195/11 368 4 6
12 2- 002A AGGIO Roberto 03032 A.S.D. Arcieri Grande Genova 139/12 127/13 266 13 2
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20250301.230529+01:00
CARNIVAL SUNDAY
A.S.D. ARCIERI GRANDE GENOVA (R2503009)
GENOVA, CONSORZIO PIANACCI VIA DELLA BENEDICTA 14 , 02-03-2025
Giudici di Gara: Capalbo Giuseppe
Direttore dei Tiri: Dominici Irene
Comitato Organizzatore: Dominici Francesco, Garzarelli Giuseppina
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 004A ROMENZI Simona 03001 A.S.D. Ass.Genovese Arcieri 229/ 1 234/ 1 463 8 9
Compound W1 - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008C ALBERTI Chiara 03001 A.S.D. Ass.Genovese Arcieri 130/ 1 134/ 1 264 3 8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20250301.230529+01:00